
 Portaria nº 02 de 17 de fevereiro de 2003 
 
 

Nomeia Servidor para compor a Coordenadoria 
Municipal de Defesa Civil. 

 
 

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do art.5º da Lei nº 01 de 06 de fevereiro de 
2003... 

       
RESOLVE: 

 
Art 1º - Fica nomeado o Servidor Cristovam Ferreira de Vasconcelos, Diretor 
do Departamento de Obras desta Municipalidade, para as atividades de 
Coordenador da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC, sem 
prejuízo de suas atribuições normais. 
 
 
Art 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  
 
Cumpra-se e publique. 
  

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 17 de fevereiro de 2003. 
 
 
 

Jerônimo Donizete da Silva 
Prefeito Municipal 

 


